CONSÓRCIO DE ESCOLAS MONTE 

URUBU 
15761/2025 R$ 71.400,00 R$ 1.653,94 

R$ 
11.773,04 

R$ 7.506,99 R$ 4.266,05 
R$ 

61.280,90 
Aprovada com 

ressalvas 
TOTAL INVESTIDO R$ 1.537.860,00 

O total investido no âmbito do Programa em 2024 alcançou R$ 1.537.860,00 (hum milhão, 
quinhentos e trinta e sete mil, oitocentos e sessenta reais), reafirmando o compromisso do 
Governo Municipal de Anchieta com a boa governança, a transparência na aplicação dos 
recursos públicos e o fortalecimento da autonomia das unidades escolares. Esse resultado 
expressa uma gestão que valoriza a responsabilidade, a eficiência e a participação democrática